ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«_______________»

Приказ №___

__.__.20__г г._______

«О подотчетных лицах»
С целью обеспечения контроля за использованием подотчетных сумм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подотчетные денежные средства выдавать следующим сотрудникам:
- ФИО– указать должность
- ФИО - указать должность
2. Бухгалтерии производить выдачу наличных денежных средств из кассы вышеперечисленным лицам на основании письменного заявления с указанием назначения аванса при условии полного отчета конкретного подотчетного лица по ранее выданному авансу.
3. Подотчетным лицам:
- Производить расходы полученных денежных средств строго на цели, предусмотренные при их получении;
- Представлять авансовые отчеты об израсходовании авансовых сумм не позднее 3 календарных дней со дня получения аванса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Главного бухгалтера Ф.И.О.
Генеральный директор ___________________